IRYAN

INSCRICAO

201600266-4
201605194-6
201613153-8
201613559-3
201601198-7
201600594-5
201602282-7
201605168-6
201601516-3
201611940-4
201601705-0
201606506-0
201603455-5
201609816-6
201524927-7
201615580-6
201526058-3
201517679-7
201602426-9
201606010-5
201602784-9
201609374-2
201611051-9
201607546-0
201610436-0
201611130-4
201520981-3
201612610-3
201609054-3
201600549-0
201613304-4

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2018 - ETAPA 3

CURSQO: 411 - Engenharia de Alimentos (Integral-Maringa) (VAGAS: 8)

Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 8.8 do Edital 024/2018-CVU). Essa comprovagédo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

ADRIELI CAMILA BARBOSA FERREIRA
ANNA LUIZA DORNE HIGINO

BEATRIZ PEREIRA CHINELLATO
CARINA FERNANDA DE SOUZA
CASSIANE ROSA COSTA

CLARA DA SILVA SOUZA

EMILLY GABRIELA ZOFFOLI

FELIPE EDUARDO KONO

FELIPE TREVISAN

GABRIELA PAULINO E SOUZA
GEOVANE PEREZ DA SILVA

GIOVANNA DE SOUZA

IVAN YUFU DA CRUZ

JOAO VICTOR MESSIAS DO NASCIMENTO
LAISA LETICIA MACHADO DOS SANTOS
LETICIA SUEMI TOMITA

LiVIA DE MORAIS LAMAR

LOHANY FERNANDA GONCALVES DIAS
LUCAS ANACLETO

MARIA EDUARDA SERIO

MARIA LIGIA DE OLIVEIRA ANDRADE G. DOS
MATHEUS DOS SANTOS BEZERRA
NAOMI CARVALHO DOS SANTOS
NICOLAS DA FREIRIA FERREIRA
PAULO RICARDO FERREIRA GAIEVISKI
RAFAEL RYUCHI NAKATA

TAYANE SIQUEIRA GARCIA ALVES
TAYNARA CAROLINE TEIXEIRA DA SILVA
VANESSA EIKO KAWASAKI

VITORIA DA SILVA SOUZA

YURI TEODORO BALESTEIRO

CONH. LIN.
GERAIS PORT
22.0 15.0
32.0 11.5
40.0 16.0
49.0 5.0
31.0 18.0
27.0 25.0
40.5 10.0
27.0 18.0
43.0 8.0
29.5 13.0
34.0 15.0
39.5 22.0
41.5 25.0
32.0 8.0
34.0 11.0
28.0 15.0
37.0 16.0
22.5 15.0
38.5 155
41.5 16.0
48.5 12.0
25.0 14.0
33.5 14.0
29.0 17.0
22.0 17.0
31.0 10.0
28.0 10.0
36.5 18.5
35.5 115
30.0 6.0
39.0 17.0

LIN.
ESTR

5.0
6.0
8.0
6.0
6.0
4.0
6.0
6.0
5.0
18.0
5.0
8.0
12.0
6.0
4.0
5.0
22.0
4.0
12.0
10.0
6.0
14.0
10.0
15.0
6.0
0.0
15.0
3.0
17.0
2.0
15.0

MAT
5.0
2.0
4.0
3.0
3.0
2.0
4.0
2.0

14.0
0.0

10.0
4.0
4.0

11.0
9.0
5.0
0.0
0.0
4.0

10.0
0.0
0.0
4.0

11.0
0.0
3.0
8.0
0.0
4.0
6.0
7.0

QuI
6.0

8.5
8.0
5.0
9.0
8.0
115
3.0
9.0
8.0
6.0
3.0
3.0
515
6.0
8.5
3.5
0.0
15
5.0
55
6.0
4.0
9.0
35
9.5
15
13.0
4.0
5.5
5.5

RED
106.5
106.5

77.5
96.0
92.0
78.0
81.5
66.0
97.5

N.A
42.0
90.0
93.0
65.5
91.0
82.5

N.A

N.A
93.5
95.5

N.A

N.A
93.0
86.5

N.A
68.0
90.0

N.A
79.0
36.0
35.0

ETAPA 3
(PESO 2)

159.5
166.5
1535
164.0
159.0
144.0
153.5
122.0
176.5
112.0
166.5
178.5
128.0
155.0
144.0

ETAPA 2
(PESO 2)

185.5
158.5
154.5
106.0
151.5
149.0
158.0
102.5
185.5
146.5
143.0
157.0

85.0
122.0
198.5

ETAPA 1
(PESO 1)

162.5
157.0
170.0
102.5
165.5
126.5
158.5
161.0
168.0
152.0
180.5
152.0
125.0
150.5
166.0

ESCORE FINAL
852.5
807.0
786.0
642.5
786.5
712.5
781.5
610.0
892.0
669.0
799.5
823.0
551.0
704.5
851.0

CLAS SITUACAO

3
8
13
19
12
16
14
22
1
18
10
5
24
17

23
15

11
20
21

APROVADO
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO
REPROVADO
REPROVADO
APROVADO
APROVADO
REPROVADO
REPROVADO
APROVADO

LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



